

ASSA ABLOY szuka Talentów!

Weź udział w 18-miesięcznym Programie Rozwoju Absolwentów w branży systemów zabezpieczeń drzwiowych. Dołącz do dynamicznego środowiska, w którym tworzymy innowacyjne rozwiązania poprawiające życie naszych klientów.

Portfolio naszych produktów obejmuje między innymi rozwiązania mechaniczne i elektromechaniczne, zamknięcia drzwiowe i okienne, systemy kontroli dostępu i identyfikacji oraz szeroką gamę komponentów. Główne grupy odbiorców stanowią zaś instytucje państwowe, duże i średnie przedsiębiorstwa komercyjne, deweloperzy oraz odbiorcy indywidualni.

Czy jesteś gotowy na ekscytującą karierę u nas? **DZIAŁAJ!**

POSZUKUJEMY TALENTÓW, KTÓRE:

Posiadają wykształcenie magisterskie z zakresu finansów, Lean, marketingu, produkcji, technologii, R&D, utrzymania ruchu lub innej pokrewnej dyscypliny lub będą je posiadać do lata 2018 r.

Są ambitne i wysoce zmotywowane do rozwoju

Mają umiejętność myślenia „out of the box”, generowania kreatywnych pomysłów i rozwiązań, realizowanych w ramach zróżnicowanej kultury
Mają doskonałe umiejętności komunikacyjne i interpersonalne

Są CZ, SK, PL, HU lub innym native speakerem w języku wschodnioeuropejskim i biegle posługują się angielskim w mowie i piśmie

OFERUJEMY:

Stałe zatrudnienie w pełnym wymiarze czasu w międzynarodowej firmie, która jest światowym liderem w branży
Program Rozwoju Absolwentów na okres 18 miesięcy > wstępne lokalne 6-miesięczne staż w jednym z naszych wschodnioeuropejskich firm,
3-miesięczne miejsce docelowe w regionie EMEA i ostatnie lokalne 9-miesięczne w miejscu docelowym

Szkolenia w miejscu pracy i przyspieszony rozwój zawodowy

Dwie imprezy zespołowe z innymi absolwentami

Start programu w sezonie lato/jesień 2018

Lokalizacja pracy w jednym z głównych ośrodków Europy Wschodniej (do uzgodnienia)

APLIKACJE:

Jeśli chcesz dołączyć do ASSA ABLOY jako Graduate Trainee, zgłoś się online wysyłając list motywacyjny i CV ze zdjęciem w języku angielskim przez platformę pracuj.pl

Link do zgłoszenia: <https://www.pracuj.pl/praca/assa%20abloy;kw>